

メニューアレルギー物質一覧表(T'sたんたん東京・上野・池袋)

作成日 2024年10月9日

商品名	特定原材料(義務表示)8品目								特定原材料に準ずるもの(表示推奨)20品目																				備考
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	パナナ	もも	りんご	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	大豆	まつたけ	やまいも	ナッツ	カシュー	ごま	アーモンド
金胡麻たんたん麺			●		●																		●				●		
黒胡麻たんたん麺			●		●																		●				●		
たんたん麺			●		●																		●				●		
ゆず野菜らーめん			●																				●						
<こんにゃく麺への変更>																													
金胡麻たんたん麺			●		●																		●				●		
黒胡麻たんたん麺			●		●																		●				●		
たんたん麺			●		●																		●				●		
ゆず野菜らーめん																							●						
【ごはんもの】																													
T'sたんたんRice bowl			●		●																		●				●		
ミニ炙りソイミートごはん			●																				●						
雑穀ごはん																													
ごはん+T'sベジ餃子3個			●		●																		●				●		
【単品】																													
T'sベジ餃子3個/6個/12個			●		●																		●				●		
トッピング ソイチーズ																							●						
トッピング 炙りソイミート																							●						
【ドリンク】																													
オーガニックプラット オレンジソーダ														●															
オーガニックザクロソーダ																		●											
オーガニックシチリアンレモンソーダ																													
ハートランドビール																													
【テイクアウト】																													
T'sベジ餃子(12個)			●		●																		●				●		
T'sベジ餃子と炙りソイミート弁当			●		●																		●				●		

- 当店では、すべてのメニューを他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備、調理器具を使用し調理しております。
Our restaurant uses the same equipment and utensils that is used for cooking other food in our menu with allergens.
- アレルギー物質に対する反応は各個人によって差があり、この表はお客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
Allergic reactions differ according to each individual, therefore this list does not guarantee that allergic reactions will not occur.
- 最終的にお客様ご自身が専門医にご相談のうえご判断くださいますようお願い申し上げます。
We recommend that you to consult with your doctor before purchasing our food products if you have a serious allergy.
- 一部店舗では、販売していない商品がございます。
Some menu items are not available at some stores.

メニューアレルギー物質一覧表 (T'sたんたん東京・上野・池袋)

作成日 2024年5月30日

商品名	特定原材料(義務表示)8品目								特定原材料に準ずるもの(表示推奨)20品目																	備考		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	パナナ	もも	りんご	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	大豆	まっただけ	やまいも		カシューナッツ	ごま
【Vegan Gelato 植物生まれのジェラート】																												
いちごソルベ																												
天空の抹茶																							●					
ピスタチオ																							●					●

- 当店では、すべてのメニューを他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備、調理器具を使用し調理しております。
Our restaurant uses the same equipment and utensils that is used for cooking other food in our menu with allergens.
- アレルギー物質に対する反応は各個人によって差があり、この表はお客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
Allergic reactions differ according to each individual, therefore this list does not guarantee that allergic reactions will not occur.
- 最終的にお客様ご自身が専門医にご相談のうえご判断くださいますようお願い申し上げます。
We recommend that you to consult with your doctor before purchasing our food products if you have a serious allergy.
- 一部店舗では、販売していない商品がございます。
Some menu items are not available at some stores.

メニューアレルゲン物質一覧表(T'sたんたん 東京・池袋店)

作成日 2025 年3月5日

商品名	特定原材料(義務表示)8品目								特定原材料に準ずるもの(表示推奨)20品目																		備考		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	バナナ	もも	りんご	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	大豆	まつたけ	やまいも	カシューナッツ		ごま	アーモンド
MCTオイルがとれる瀬戸内産レモンらーめん																							●						
MCTオイルがとれる瀬戸内産レモンらーめん(蒟蒻麺)																							●						
MCTオイルがとれる瀬戸内産レモンらーめんセット			●																				●						
MCTオイルがとれる瀬戸内産レモンらーめん(蒟蒻)セット			●																				●						
豆乳ヨーグルト(自家製ピーツソース)																							●						
そばろごはん・豆乳ヨーグルトセット			●																				●						

- 当店では、すべてのメニューを他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備、調理器具を使用し調理しております。
Our restaurant uses the same equipment and utensils that is used for cooking other food in our menu with allergens.
- アレルギー物質に対する反応は各個人によって差があり、この表はお客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
Allergic reactions differ according to each individual, therefore this list does not guarantee that allergic reactions will not occur.
- 最終的にお客様ご自身が専門医にご相談のうえご判断くださいますようお願い申し上げます。
We recommend that you to consult with your doctor before purchasing our food products if you have a serious allergy.